
Förtroendeuppdrag
Säsong: 202007-202106

EMAIL: TELEFONNAMN:UPPDRAG:

Ordförande

Zacharias Östman zacke@rojteatern.nu

Kassör

Dennis Simonsen dennis@rojteatern.nu 08 - 19 94 22

Sekreterare

Hedda Björkman Sjöberg hedda@rojteatern.nu

Ledamot

Rasmus Eriksson rasmus@rojteatern.nu

Alex Mårtensson alex@rojteatern.nu

Lotta Rizzo lotta@rojteatern.nu

Tomi Välitalo tomi@rojteatern.nu

Valberedning

Malin Hjord Mattsson valberedning@rojteatern.nu

Helen Lindborg valberedning@rojteatern.nu

Revisor

Robert Lindblad revisor@rojteatern.nu

Hans Persson revisor@rojteatern.nu
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